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Art. 91. Tegelikust kaitseväeteenistusest vabastatud kaitseväelaste vormikandmise seadlus.

92. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määruse muutmise määrus.

93. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määruse muudatus.
94. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määruse täiendamise määrus.

95. Määrus Tallinna-Haapsalu rahukogu ringkonna kohtu-uurijate tööpiirkondade muut-

mise kohta.

96. Määrus tulumaksu asjus Skarjatina valla elanikele.
97. Teedeministeeriumi ülemääraliste riigiteenijate koosseisu muudatus.

98. Viljandi linnamaksude määrad ja maksutähtajad 1930/1931 a.

99. Haapsalu linnamaksude määrad 1930 a.

100. Rakvere linna avalikkude maksude määrad 1930 a.

või vormi määrusi, on õigus karistada: Kaitse-

ministril, Kaitseministri abil ja selle kaitse-

väelise asutuse ülemal, kus vormikandja arvel,
kõiki; garnisoniülematel, kaitseväering-

konnaülematel ja garnisoni komandantidel

neile alluvas piirkonnas viibivaid üldistel alus-

tel ja võimupiirides, mis neile ette nähtud

nende alluvate kohta, kusjuures karistatava
ametikohaks loetakse tema viimane ametikoht

tegelikus kaitseväeteenistuses. Raskema üle-

astumise korral Vabariigi Valitsus võib Kaitse-

ministri ettepanekul süüdlaselt kaitseväevormi-

kandmise õiguse ära võtta.

§ 5. Erus olevatele isikutele (§ 1), kes

kaitseväevormikandmise ajal eksinud kaitse-

väelise vjisakuse ja distsipliini nõuete vastu

või rikkunud kaitseväe vprmikandmise või

vormi määrusi, Kaitseminister teeb esimese
üleastumise puhulkirjaliku hoiatuse. Korduval

juhul Vabariigi Valitsus võib Kaitseministri

ettepanekul süüdlaselt kaitseväevormikand-

mise õiguse ära võtta. Raskema üleastumise

korral Vabariigi Valitsus võib Kaitseministri

ettepanekul süüdlaselt kaitseväevormikand-

mise õiguse ära võtta esialgse hoiatuseta.

§ 6. Käesoleva seadluse maksmahakkami-

sega kaotavad maksvuse Kaitseväe ohvitse-

ride teenistusekäigu seadluse §§ 188 ja 188 1—6

(RT 119 1925).
Riigivanem O. Strandman.

Kaitseminister Osk. Köster.

Riigisekretär K. Terras.

§ 1. Tegelikust kaitseväeteenistusest enne

või pärast käesoleva seadluse maksmahakka-
mist vabastatud kindralitel, üksiku väeosa

ülema, sellele vastaval või kõrgemal ametikohal
teeninud vanemohvitseridel ja kõigil Vabaduse
Risti kavaleridel, kui nad ei ole vabastatud

tegelikust kaitseväeteenistusest aukohtu- või
kohtuotsuse põhjal või teenistuse huvides, on

õigus kanda kaitseväevormi vastava erilise

tunnusmärgiga viimase auastme, ametikoha,
ametiala-või kutseliigi järgi.

§ 2. Kaitseväevormikandmise Õigusega te-

gelikust kaitseväeteenistusest vabastatud isi-
kutel (§ 1) on keelatud kanda kaitseväe-

vormi :

1) neis kohtades ja juhtudel, kus vormi-
kandmine keelatud tegelikus kaitseväeteenis-

tuses olevatel kaitseväelastel;
2) riigi-, omavalitsuse- või erateenistuse

kohuste täitmisel või välismaal viibides.

§ 3. Tagavaraväes ja erus olevad isikud

(§ 1) kaitseväevormi kandes on kohustatud
täitma kaitseväes maksvad viisakuse ja distsip-
liini nõuded ning vormikandmise määrused.

§ 4. Tagavaraväes olevaid isikuid (§ 1),
kes kaitseväevormikandmise ajal eksinud
kaitseväelise viisakuse ja distsipliini nõuete

vastu või rikkunud kaitseväe vormikandmise

Vabariigi Valitsuse poolt 12. veebruaril
1930 antud

91. Tegelikust kaitseväeteenistusestvabastatud kaitseväelaste vormikandmise

seadlus.



Art. 92 Nr. 15162

Liik. Arv. Kuupalk.

Kantseleiametnik v 15 60. —

Vanem tollivalvur v 50 65.

Tollivalvur v 139 60.

Maksuametid, aktsiisiringkon-
nad ja tolliametid.

Maksuinspektor (ühtlasi akt-

siisiinspektor) a 1 260.

Maksuinspektor (ühtlasi akt-

siisiinspektor) ....... a 1 240.

Maksuinspektor (ühtlasi akt-

siisiinspektor) a 3 220.

Aktsiisiinspektor (ühtlasi mak-

suinspektor) a 1 220. —

Tolliülem (ühtlasi maksuins-

pektor ja aktsiisiinspektor) a 2 200. —

Maksuinspektor (ühtlasi akt-

siisiinspektor) a 3 200.

Maksuinspektor (ühtlasi akt-

siisiinspektor) a 1 185.—

Tolliülem (ühtlasi abimaksu-

inspektor ja abiaktsiisiins-

pektor) a 1 185.
Tolliülem (ühtlasi abimaksu-

inspektor ja abiaktsiisiins-

pektor) a 2 140.—

Abimaksuinspektor (ühtlasi
abiaktsiisiinspektor) ...

a 5 220.

Abimaksuinspektor (ühtlasi
abiaktsiisiinspektor) ... a 11 200.—

Abiaktsiisiinspektor (ühtlasi
abimaksuinspektor) ...

a 2 220.

Abiaktsiisiinspektor (ühtlasi
abimaksuinspektor) ... a 19 155.—

Vanem aktsiisikontrolör (üht-
lasi maksuinspektori käsu-

tusametnik) a 7 . 130.—

Maksuinspektori käsutusamet-
nik (ühtlasi vanem aktsiisi-

kontrolör) a 8 130. —

Maksuinspektori käsutusamet-
nik (ühtlasi noorem aktsiisi-

kontrolör) a 3 110.—

Noorem aktsiisikontrolör (üht-
lasi maksuinspektori käsu-

tusametnik) a 18 110. —

Tollirevident a 7 130. —

Sekretär a 1 130. —

Sekretär a 1 120. —

Sekretär a 7 100.—

Sekretär a 1 90. —

Sekretär a 1 75. —

Sekretäri abi a 2 100.—

Sekretäri abi a 5 90.

Raamatupidaja a 1 130.—

Raamatupidaja a 1 90.

Raamatupidaja (ühtlasi doku-

mentide kontrolör). ...a 2 ' 90. —

Alus: Vabariigi Valitsuse ja ministeeriumide
korraldamise seaduse § 62 (RT 28 1929).

I.

Vabariigi Valitsuse poolt 29. juunil ja
18. septembril 1929 kinnitatud Vabariigi Va-
litsusele alluvate asutuste koosseisude määru-

sed (RT 63 ja 82 1929) muudetakse otse-

koheste maksude valitsuse maksu jaoskondade,
aktsiisivalitsuse asutuste kohtadel, viinatöös-

tuse ja tolliametite osas ja pannakse maksma

järgmiselt:
Asutused kohtadel.

Tolliametid.
Liik. Arv. Kuupalk.

Tolliülem a 1 260. —

Tolliülem a 3 140.—
Tolliülema abi a 1 220.—

Vanem assistent
.....

a 1 200.
Salakauba asjade juhataja .

a 1 200. —

Salakauba asjade juhataja abi a 1 170. —

Vanem tollirevident
.... a 5 200.

Tollirevident a 11 170.
Vanem raamatupidaja ...

a 1 170.

Raamatupidaja a 1 120.—

Raamatupidaja a 3 100.—
Sekretär-revident a .1 155.

Majandusasjaajaja a 1 120.

Asjaajaja a 1 110. —

Asjaajaja a 4 100.—

Asjaajaja a 1 75.

Laevade ja ladude ülevaataja a 1 155.—

Laevade ja ladude ülevaataja a 1 70. —

Laevade ja ladude ülevaataja
abi a 1 130.

Laevade ja ladude ülevaataja
abi a 1 120.

Laevade ülevaataja a 6 100.—

Laohoidja a 10 100.—

Plombeerimise ülevaataja . . a 1 100.—

Kassahoidja .......
a 1 130.

Kassahoidja abi a 1 90.

Kassahoidja abi a 1 80.—
Vanem tolliarvestaja ....a 1 110.—

Tolliarvestaja a 8 100.—

Dokumentide kontrolör
. . a 1 100.—

Dokumentide kontrolöri abi a 1 80.—
Dokumentide hoidja ....a 1 100.—
Arhivaar a 1 80.—

Noorem raamatupidaja ...
a 1 80.—

Registraator a 1 70. —

Arveametnik v 6 70. —

Vanem kantseleiametnik
. .

v 14 65.-^-

Kinnitatud Vabariigi Valitsuse poolt
12. veebruaril 1930

92. Vabariigi Valitsusele alluvate asutustekoosseisude määruse muutmise

määrus.



Liik. Arv. Kuupalk.

Käsutusametnik a 2 80. —

Laevade ja ladude ülevaataja a 1 90. —

Laevade ja ladude ülevaataja a 4 75.
Laevade ja ladude ülevaataja a 1 70.

Laohoidja a 1 70.

Kassahoidja (ühtlasi doku-

mentide kontrolör). ... a 1 70. —

Vanem arveametnik
....

a 2 75.
Arveametnik v 1 70.

Vanem kantseleiametnik
.

. v 32 65.

Kantseleiametnik v 56 60.
Tollivalvur v 44 60.

Piirituse monopol (riigi viina-
tehased ja laod).

Juhataja a 1 240.
Viinatehase juhataja ....a 1 200.

Viinatehase juhataja ....
a 1 155. —

Viinatehase laborant (ühtlasi
juhataja abi) a 1 170.

Viinatehase juhataja abi
. . a 1 110.—

Vanem raamatupidaja ... a 1 185.—

Vanem tehnik a 1 140.—

Raamatupidaja a 1 130.—

Raamatupidaja a 2 110.—

Sekretär a 1 130.

Kassahoidja a 1 120.—

Kassahoidja a 2 100.—

Lao juhataja a 1 110.—

Ekspediitor a 1 100.—

Vanem arveametnik
.... a 3 75. —

Arveametnik v 4 70. —

Viinameister v 1 100.—

Viinameistri abi v l 90.-—

Varahoidja v 3 75. —

Viinamüüja v 1 75.

Vanem kantseleiametnik
. . v 3 65. —

Kantseleiametnik v 3 60.

11.

Käesolev määrus hakkab maksma 21. veeb-
ruarist 1930.

Riigivanem O. Strandman.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Riigisekretär K. Terras.

Jäetakse välja:
Liik. Arv. Kuupalk.

Navigatsiooni inspektor (üht-
lasi Tallinna sadama kap-
ten) a 1 220.

Masinate inspektor .... a 1 220.

Laevade inspektor a 1 220.—

1) Ehituseamet.

Juhataja (ühtlasi direktori ase-

täitja) a 1 240. —

Vanem töödejuhataja ...
a 1 185.—

Süvendusetööd.

Süvendusetööde juhataja . .
a 1 185.—

Kapten a 2 155. —

Mehaanik a 2 120. —

Võetakse koosseisu:

Navigatsiooni inspektor (üht-
lasi Tallinna sadama kap-
ten) a 1 260.

Masinate inspektor ....
a 1 260. —

Laevade inspektor a 1 260. —

1) Ehituseamet.

Juhataja a 1 280. —

Süvendusetööd.

Süvendusetööde juhataja . .
a 1 200.

Riigivanem O. Strandman.

Teedeminister A. Jürman.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Vabariigi Valitsuse ja ministeeriumide
korraldamise seaduse § 62 (RT 28 1929)
ja Riigiteenistuse seaduse § 34 (RT 149

1924).

I.

Vabariigi Valitsuse poolt 16. jaanuaril 1930

kinnitatud Vabariigi Valitsusele alluvate asu-

tuste koosseisude määruse muutmise määrus

(RT 8 — 1930) täiendatakse järgmise lõikega:
„Koosseisus ette nähtud maksudevalitsuse

direktori ülesanneteks lugeda endiste tolli-

Vabariigi Valitsuse poolt 29. juunil 1929
kinnitatud Vabariigi Valitsusele alluvate asu-

tuste koosseisude määrus (RT 63 1929)
muudetakse Teedeministeeriumi veeteede va-

litsuse alal järgmiselt, arvates 1. veebruarist
1930:

Kinnitatud Vabariigi Valitsuse poolt
13. veebruaril 1930

94. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määruse täiendamise

määrus.

Vabariigi Valitsuse poolt 13. veebruaril
1930 kinnitatud

93. Vabariigi Valitsusele alluvate asutustekoosseisude määrusemuudatus.

Nr. 15 Art. 92-94163



kohtu-uurija tööpiirkonda, arvates 1. märtsist
1930.

Tallinnas, 13. veebruaril 1930. Nr. 7.

Kohtu- ja siseministri k.t. J. Hünerson.

Kantselei direktor О. T reufeldt.

direktori, otsekoheste maksude valitsuse ja
aktsiisivalitsuse direktorite ülesanded koosta-
tuks

11.

Käesolev määrus hakkab maksma 17. jaa-
nuarist 1930.

Riigivanem O. Strandman.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Tulumaksu seaduse § 93.

Skarjatina valla elanikkudele pikendatakse
1930 a. tulumaksu asjus:

1) Tulumaksu seaduse § 37 ette nähtud

elanikkude-nimekirjade (vorm nr. 1) esitamise

tähtaeg 1. märtsini s.a.,

2) sama seaduse § 38 ette nähtud teate-

lehtede(vorm nr. 4) esitamise tähtaeg 20. märt-

sini s.a., ja
3) sama seaduse § 41 ette nähtud tulu-

teadaannete (deklaratsioonide) esitamise täht-

aeg 20. märtsini s.a.

12. veebruaril 1930. Nr. 2112/B.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Maksudevalitsuse direktor (allkiri).

(RT 115 1927.)

Tallinna-Haapsalu rahukogu ringkonna
Harjumaa 1-se jaoskonna kohtu-uurija töö-

piirkonnast Nõmme linna politsei 1-ne ja
2-ne raioon üle viia Harjumaa 2-se jaoskonna

Alus: Riigiasutuste koosseisude ja riigiteenijate palkade seaduse (RT 27 1927) § 4

ja § 6 ja ülemääraliste riigiteenijate koosseisude ja tasude määramise ja ajutiste tööjõu-
dude palkamise juhtnöörid (RT 76 1928).

Teedeministeeriumi ülemääraliste riigiteenijate koosseis (RT 70 1929) muudetakse
järgmiselt, arvates 1. veebruarist 1930:

Ameti- või teenistusekoha nimetus ' Teenijate Kuupalk Lisatasud
arv Kr.

Vähendatakse :

Veeteede valitsus.

Rannasõiduliinid.

Kapten 1 170.—

Mehaanik 1 140.

Laduhoidja-asjaajaja 1 75. —

Suurendatakse:

Veeteede valitsus.

Süvendustööd.

Kapten
' 1 140.—

Mehaanik 1 120.—

Mehaanik 1 100.—

Tallinnas, 10. veebruaril 1930. Nr. 3140.

Teedeminister A. J ü r m a n.

Kantselei juhataja A. Oja.

96. Määrus.

95. Kohtu- ja siseministri määrus

Tallinna-Haapsalu rahukogu ringkonna
kohtu-uurijate tööpiirkondade muutmise

kohta.

97. Teedeministeeriumi ülemääraliste riigiteenijate koosseisu muudatus.

Art. 94—97 Nr. 15164



Vastu võetud Viljandi linnavolikogult 13. novembril 1929, kinnitatud Majanduseminis-
teeriumilt 23. jaanuaril 1930 nr. 1004/D all.

т
„ . ' Viivitusetrahv

Jar,e “

~

, j
.

_

Maksu Maksutäht- tähtajaks
korra Maksude nimetus

suurus aeg 1930 a.
mitremaks-

mise korral

1. Maks kinnisvarade pealt:
Eluhoonete ja muude sarnaste kinnisva-
rade maksualuse tulu kindlaksmäärami-
seks arvatakse aastasest üldtulust maha
kinnisvara ülalpidamise kulu järgmise ta-

beli järgi: puu-ja
.....

aastasissetuleku juures: juures mures

1 kr. kuni 2.400 kr. 60% 40% I pool
2.401

~ ~
3.600

~ 50% 30% 1. juuni 2% kuus
3.601

„ „ 4.800 „ 40% 20% II pool
4.801 kr. peale 30% 15% 1. dets.

järelejäänud puhtast sissetulekust
... 18%

Vabrikute ja tehaste pealt, hinnatud väär-

tusest 2%
Tühjade kruntplatside pealt, hinnatud
väärtusest 2%

2. Maks äritunnistuste pealt:
Põhiärimaksust 50% Äritunnistuse

väljaandmisel
3. Hobustemaks:

Sõiduvoorimeeste hobuste pealt .... 7kr.505.l I pool
Veovoorimeeste

~ ~....
5 kr. 1. mai v

9O/ ,

Eraisikute soiduhobuste
„ ....

15 kr. II pool— '°
uus

„
tööhobuste

„
.

. . .

5 kr. 1. nov.

4. Sõiduriistademaks:

Liht-j algrattad 2kr. 50 s. 1

Mootorpaadid, igalt hobujõult Ikr. 50 s. 1. mai 2% kuus

Äriliseks otstarbeks peetavad lihtpaadid 1 kr. J
5. Каlaõngits e m i s m а к s:

Kalaõngitsemise eest Viljandi linna päralt Loa
olevas järve osas 50 s. väljaandmisel

6. Koertemaks:

Iga linna piirkonnas peetava koera pealt
(üle 3 kuu vana) 5 kr. 1. mai 2% kuus

Märkus. Maksust on vabadkoerad,
kes ette nähtud 29. septembri 1917 Linna-
maksude seaduse § 98 p.p. I—s.1 —5.

7. Laadamaksud:
Müüdava hobuse pealt 1 kr.

~
lehma pealt 50 s.

„ iga väikelooma, nagu sead, lam-
bad, vasikad j.n.e. pealt ...

15 s.

„ ree pealt 25 s. Laadaülevaataja
~

töövankri pealt 1 kr. nõudmisel

~
vedruvankri pealt 2 kr. 50 s.

~ puunõude, toolide või muu

kauba koorma pealt 1 kr.

„
kummuti või kapi pealt ... 50 s.

98. Viljandi linnamaksude määrad ja maksutähtajad 1930/1931 a.

Nr. 15 Art. 98165



j.. . Viivitusetrahv

,

je”

~ , j • . Maksu Maksutäht- tähtajakstera Maksude nimetus
suunls aeg 1930

mittJaks-
inise korral

Vanal turuplatsil küünlalaada ajal kaup-
lemisplatsi leti või laua jooksva 31 sm

Laadaplatsil kauplemise eest leti või laua Laaaaulevaataja

jooksva 31 sm pealt 25 s. J nõudmisel

8. Turumaks:

Iga koorma või veoriista pealt, millest või
mille kõrval kaupa müüakse, samuti igalt
korvist või käepealt müüjalt 10 s. Turuülevaataja

nõudmisel
9. Lõbustusemaks:

Kõikide harilikkude pidustuste ja ette-

kannete pealt, pileti hinnast 10% .

Tantsupiletite pealt 20% 1 lletite

Tsirkuse, taskukunsti jamuude palagaani- registreerimisel

laadiliste etenduste pileti hinnast
. . . 30% J

Märkus. Linna heaks võetava lõ-
bustusemaksu lisana võetaksePunase Risti

ja kultuurkapitali maks sellekohaste eri-
seaduste järgi (RT 109/110 — 1925).

10. Kuulutustemaks:
Linna kuulutusepostidele ja -tahvlitele väl-

jakleebitavate kuulutuste pealt võetakse
maksu:
1 trükipoogna suurus iga 5 päeva eest 2 kr. Kuulutuste re-

У2 „ j, 33
5

„ „
1 kr. gistreerimisel

V 4 33 33 ja alla selle iga
5 päeva eest * 50 s.

11. Maks alaliste reklaamkuulu-

tuste ja reklaamsiltide pealt:
Reklaamsildi või -kuulutuse iga esimese 5

961 sm
2 pealt 2 kr.’

. QO/ ,

iga järgmise 961 sm 2 pealt 1 kr.
mai

12. Makslinnakaaludejamõõtude
tarvitamise eest:

Elusloomade kaalumisel igalt loomalt põ-
himaksu 10 s.

„

, , ,

Lisamaksu igalt 20 kg 2s.
Kohe pea e kaa-

Muu kauba kaalumisel põhimaksu .... 5 s.
lumist

Lisamaksu igalt20 kg 1 s.

Märkus. Iga alanud 20 kg loetakse
täie 20 kg ette.

13. Maks kõnniteede ja uulide
tarvitamise eest ehituste juu-
res:

Ruutmeetri pealt kuus, alates teisest aastast 25 s. 1. mai ja 1. nov.

Maa-ala tarvitamine ehituse esimesel aastal
maksu alla ei käi.

Linnapea A. M a r a m a a.

Sekretäri k.t. linnanõunik Fr. Rооs m a n.

Art. 98 Nr. 15166



Haapsalu linnavolikogult vastu võetud 31. oktoobril ja 28. novembril 1929 ja Majanduse-
ministrilt kinnitatud 23. jaanuaril 1930 nr. 975/D all.

j..
. Viivitusetrahv

, r,c
хж 1 j

Maksu Maksutäht- tähtajakskorra Maksude nimetus . , IQQn mittemaks-
nr suurus ajad 1930 a. mittemaKS-

mise korral

1. Perekonnaseisu seaduse põh-
jal antavate dokumentide ja
õiendiste pealt maks:

Perekonnaseisu-ametist antavate dokumen-

tide ja õiendiste pealt Vabariigi Vastava paberi
Valitsuse väljaandmisel

3. okt. 1928
määruses

ette nähtud
suuruses

2. Vanadekodu heaks maks:
Linna vanadekodus elutsevate hoolealuste
toitmisolude parandamiseks iga Haapsalu
linna sisse sõitnud isiku pealt ....

10 s. Nõutakse sisse

registreerimisel
3. Kaalude ja mõõtude tarvita-

mise eest maks:
Linna kaalumajas kaalude ja mõõtude tar-

vitamise eest:

a) kaalumisel, iga kaalumise pealt:
kui kaal 0,5—2 kg 1 s.

„ ~
2—4

~ 2s. Nõutakse sisse

~ „
4—B

„ .
3s. kaalumisel

33 33 B—l 6 „ 4s.

„ „
üle 16 kg, iga 16 kg või osa

pealt 3 s.

b) õõnesmõõtude tarvitamisel, mõõdu

pealt:
kui mõõdumahutus kuni 1 lt, ühekordselt 2 s.

„ 33 33 33
1 lt

3 päevas . .
5 s.

„ ~ ~
2—lo lt, ühekordselt ss. Nõutakse sisse

„ „ ~
2—lo lt, päevas . .

10 s. mõõtmisel

„ „ „
üle 10 lt, ühekordselt 10 s.

„ „ „
üle 10 lt, päevas . .

25 s.

Märkus. Linna kaalumaja õõnes-
mõõtude tarvitamise eest väljaspool kaalu-

maja võetakse maksu kahekordses suuruses

mõõtude väljaandmisel.

4. Karjamaa tarvitamise eest maks:
Linna karjamaa tarvitamise eest:

a) hobuseeest, iga looma pealt aastas
...

6 kr. Makstakse ette

b) sarvloomade eest, iga looma pealt aastas 5 kr. enne loomade

d) vasikate, lammaste ja kitsede eest iga karjamaale lask-
looma pealt aastas 4 kr. mist

Märkus. Kui loom tarvitab vähem

kui 1 kuu karjamaad, tuleb ette maksta

pooles aastamaksu suuruses.

99. Haapsalu linnamaksude määrad 1930 aastal.
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5. Liiva ja savi eest maks:

a) liivakoorem 20 s. Materjali välja-
b) savikoorem 40 s. veoks loa saamisel

6. Sammalde eest maks: Materjali välja-
Samblakoorem 1 kr. 50 s. veoks loa saamisel

7. Meremuda ja merevee tarvita-
mise maks:

a) linna (end. Bergfeldt’i) supelusasutu-
selt aastas 800 kr. I pool —l5. juul. 5% kuus

II pool —l5. aug.

b) dr. Arronet’i ja Ко supelusasutuselt
aastas 1.000 kr. 5% kuus

8. Tulumaks:

Riigi poolt riigimaksuga maksustatud isiku-Tulumaksu Riigimaksu täht- Ühel alu-
telt omavalitsuste heaks, lisana riigi heaks seadusealu- ajal ühes riigi- sel riigi-
võetavale tulumaksule sel maksuga maksuga

9. Puhtakasumaksu lisamaks:
Linna piirides asuvatelt kaubanduse-töös- 1/ 8

osa lisa- Riigimaksu täht- Ühel alu-
tuseettevõtetelt, lisana riigi heaks võetavale ärimaksu ajal ühes riigi- sel riigi-
lisaärimaksule

. . määrast maksuga maksuga

10. Ehituse- ja krundiplaanide
kinnituse- ja revisjonimaks:

A. Ehituseplaanide läbivaatamise ja kin-

nitamise eest, iga plaanilehe
(76,2 sm X 20,32 sm) pealt:

a) uute kiviehituste plaanid .....
10 kr.

b) uute segaehituste plaanid 8 kr. Plaani kättesaa-

d) uute puuehituste plaanid 6 kr. misel

e) olemasolevate ehituste ümberehitamise
ja paranduse plaanid 3 kr.

B. Kruntide plaanide kinnitamise eest,
krundiplaanile üles võetud maa-ala iga
ruutmeetri või selle osa pealt 0,15 s. Plaani kättesaa-

misel
11. Lisapõhi ä r i m а к s:

Linna piirides asuvatelt kaubanduse-töös- 50% põhi- Äritunnistuste
tuseettevõtetelt lisana riigi heaks võeta- ärimaksu väljaandmisel
vale põhiärimaksule määrast ühes riigimak-

Alus: Linnavolikogu otsus 16. no- suga
vembrist 1928.

12. Trahterimaks:

a) aastaläbi alkoholiga kauplevatelt resto- Kolme kuu maks
ranidelt-trahteriasutustelt aastas . . .

7.000 kr. ette, määratud

b) aastaläbi kohaltarvitamiseks õllemüügi- suuruses: Traht. pid.
kohtadelt-trahteriasutustelt aastas

. .

500 kr. * osa 31
•

dets- sead. §49
d) aastaläbi alkoholita kauplevatelt trah- lil osa i . juul! 1930

teriasutustelt aastas 180 kr. iv osa l. okt. 1930

Alus: Linnavolikogu otsus 31. ok-
toobrist 1929.
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e) einelaudade pealt pidudel:
a) õlle- ja veinimüügiga, loa pealt ... 4 kr. Loasaamisel

b) ilmaalkoholita müügiga, loa pealt . .
2 kr.

13. Lõbustusemaks:

A. Harilikkude kinoetenduste pealt, pileti- Iga kuu 1. ja 15.
hinnast 25% kuupäeval möö- 5% kuus

B. Kooliõpilastele eraldi korraldatud kino- dunud pooles
etendustepealt, piletihinnast .... 5% kuus läbi müüdud 5% kuus

D. Puhttantsu-, näokatte- ja lillepidude piletite hinnast.

pealt, piletihinnast 25% Piletite registree- 5% kuus
E. Igasuguste segapidude pealt, mis ühen- rimisel tuleb ette

duses tantsuga, piletihinnast 15% maksta kõigi re- 5% kuus
G. Näitemängude, kontsertide, loengute, gistreeritud pile-

näituste ja pidude pealt, mis ilma tant- tite hinnast kuni

suta, piletihinnast 10% 50%, kuna maks 5% kuus
H. Kõigi etenduste, kontsertide j.n.e. pi- lõpulikult tasu-

dustuste pealt, kus tegelasena osa võta- takse kohalikkude
vad Eestisse ajutiselt sisse sõitnud välja- seltside, ühisuste
maalased: ja ühingute poolt
a) kui need peod on tantsuta, pileti- 5 päeva jooksul,

hinnast 15% kõigi teiste lõbus- 5% kuus

b) kui need peod on ühenduses tantsuga, tuste toimepani-
piletihinnast 25% jäte poolt järgmi

Märkus. Linna heaks võetava lõbus-
.

s5! P^ P eale

tusemaksu lisana võetakse Punase Risti ja lõbustuse toime-

kultuurkapitali heaks maksu sellekohaste panemist

eriseaduste järgi. Registreerimata piletite
pealt maksab lõbustuse toimepanija maksu
kahekordses suuruses.

14. Ärisildimaks:
A. Kaubanduse-tööstuseettevõtete hari-

likkude ärisiltide või maalide pealt,
mis ettevõtete eesküljel või ettevõtetest
eemale on asetatud, iga VlO ruutmeet-

ri või selle osa pealt aastas 35 s. 1. mai 50%
Peale 1. maid üles pandavate siltide või

maalide pealt tuleb maks tasuda enne üles-

panemist. Iga sildi või maali pinnasuurusest
ei kuulu “io ruutmeetrit maksu alla.

B. Eraisikute või asutuste reklaamsiltide
või maalide pealt, iga Vio ruutmeetri või
selle osa pealt aastas 10 s. 1. mai 50%

Peale 1. maid üles pandavate siltide või
maalide pealt tuleb maks tasuda enne üles-

panemist. Iga sildi või maali pinnasuurusest
ei kuulu 2/10 ruutmeetrit maksu alla.

Riigi- ja omavalitsuste- ja ametiasutuste
sildid on maksuvabad, hulka arvatud Haap-
salu vabatahtlik tuletõrjeühing.
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15. Kuulutuste- ja reklaamide-
m ak s:

A. Kuulutuste- ja reklaamilehtede välja-
panemise õiguse eest linna kuulutuse-

laudadele, ühekordse komplekti pealt,
kuulutuse- ja reklaamilehesuuruse järgi:
kuni х/32 ruutmeetrit 25 s. Maks tasutakse Kes kuu-

„ Vi6 „
50 s. linnakassasse en- lutuse- või

„ Vs
55

1 kr. ne kuulutuste- reklaamile-

„

1/ 4 ~
2 kr. või reklaamileh- he enne

„

1/ 2 ~
4 kr. tede ülespane- maksu ta-

„ V 4 55 6 kr. mist registree- sumistväl-

„l „
10 kr. rimise juures ja paneb,

üle 1
„ 15 kr. maksab

maksu ka-
hekordses

Märkus 1. Selle maksu eest võib suuruses

kuulutuse- või reklaamilehti pidada kuulu-
tuselaudadel 2 nädalat, lugedes registree-
rimise või väljapanemise päevast, kauema

aja eest tuleb maksta teist korda maks endi-

ses suuruses.

Märkus 2. Riigi- ja omavalitsuste-

ja ametiasutustekuulutused on maksuvabad.

B. Alaliste reklaamikastide, siltide, kappide
või reklaamiplakatite pealt, iga ruut-

meetri või selle osa pealt kalendriaas-
tas :

a) kohaliste äride 3 kr. 15. mai 5% kuus

b) väljast sisse toodud 5 kr. 15. mai 5% kuus
Peale 15. maid välja pandavatereklaamide

pealt tuleb maks tasuda enne ülespanemist;
kui aga reklaamid välja pannakse enne

maksu tasumist, tuleb maksu maksta kahe-

kordses suuruses..

16. Kärumeestemaks:

Käsivooripidajatelt, iga käru ja kelgu pealt
kokku aastas 2 kr. 15. juuni 50%

17. Kandekauplejatelt ja käsi-
vankritelt kauplejatelt maks:

Kandekauplejatelt ja käsivankriteltkauple-
jatelt, igaühelt aastas 2 kr. Loasaamisel

18. Päevapiltnikkudeltmaks:
a) päevapiltnikkudelt, kes alaliselt platsidel

või tänavatelärilisel otstarbel ülesvõtteid

teevad, igaühelt aastas 30 kr. 15. juuli 50%
b) päevapiltnikkudelt, kes juhuslikult ava-

likkudel platsidel ja tänavatel ärilisel
otstarbel ülesvõtteid teevad, igaühelt
päevas 2 kr. Loasaamisel
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19. Saapapuhastajatelt maks:

Saapapuhastajatelt, igaühelt aastas. ...
50 s. Loasaamisel

20. Kaalujatelt avalikkudel plat-
sidel maks:

Kaalujatelt avalikkudel platsidel, igaühelt
aastas 5 kr. Loasaamisel

21. Alalistel turuplatsidel kaup-
lejatelt maks:

Alaliselt kauplejatelt:
a) lihakauplejad, iga ruutmeetri pealt aastas 4 kr.

b) leivamüüjad, iga ruutmeetri pealt aastas 2 kr.

d) kalakauplejad, iga ruutmeetri pealt aast. 3 kr.

e) kalakauplejad, käsivankri pealt aastas 9 kr.

g) kalamehed, omapüütud kalade müügi Maks tuleb

puhul, ruutmeetri pealt aastas ....
1 kr. 50 s. tasuda vastava

h) kalamehed, omapüütud kalade müügi platsi kättesaa-

puhul, käsivankri pealt aastas ....
4 kr. 50 s. misel

i) aia- ja puuviljakauplejad, iga ruutmeetri

pealt aastas 1 kr. 50 s.

j) aednikkudelt, kes turul vankritelt müü-

vad, igaühelt aastas . . 8 kr.

22. Turu- ja laada m а к s:
A. Tummaks:

a) iga turule tulevakoorma või veoriista

pealt 10 s. Nõutakse sisse

b) marjade ja muu kauba korvist, käelt igapäev kaup-
või laualt müüjatelt päevas 5 s. lemise ajal

Märkus. Isikud, kelle kauba väärtus

ei ulatu üle 1 krooni, ja linna hoolealused
ei kuulu maksu alla.

B. Laadamaks:

a) müüdavahobuse või sarvloomapealt,
kelle väärtus alla 100kr.

.....
50 s.

b) müüdava hobuse või sarvlooma

pealt, kelle väärtus üle 100 kr.
...

1 kr.

d) müüdava varsa, elusavõi tapetud sea

pealt 30 s. Nõutakse sisse

e) müüdava vasika, lamba ja põrsa laadapäeval
pealt 20 s.

g) iga laadaplatsi tarvitaja hobuse või
veoriista pealt (tühjalt seisvad või
millest oma põllumajanduse saadusi

müüakse) platsirahana päevas . .
20 s.

h) iga laua, kasti, korvi j.n.e. alla võe-
* tud platsi pealt, mille suurus vähem

kui 2 ruutmeetrit, platsiraha päevas 50 s.

i) laadaplatsi tarvitajatelt, mille suurus

2 või rohkem ruutmeetrit, iga ruut-

meetri pealt päevas 80 s.

Nr. 15 Art. 99171
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Märkus. Isikud, kelle kauba väärtus

ei ulatu üle 1 krooni, ja linna hoolealused
ei kuulu maksu alla.

23. Kalapüügi maks:

Linna vetes kalapüügi õiguse eest:

a) meres, püügiriista pealt 1 kr. 15. mai 5% kuus

b) Pullapää jaRantsalu jõgedes, ningLaksu
kraavis püügiriista pealt 1 kr. Loasaamisel Loata kala-

püüdjatelt
nõutakse
sisse maks

kahekordses
24. Piljarditepealtmaks: suuruses

a) alkoholiga trahteriasutustes iga piljardi
pealt aastas 70 kr. 1. mai 5% kuus

b) alkoholita trahteriasutustes iga piljardi
pealt aastas 30 kr. 1. mai ' 5% kuus

25. Maks hobuste ja sõiduriista-
de pealt:

A. Sõiduvoorimehed:

a) ühe hobuse pealt aastas 10 kr. I pool—l. märts Kahekord-

b) kahe hobuse pealt aastas 20 kr. II pool —l. sept. ses suuni-

в. Veovoorimehed: ses •

ühe hobuse pealt aastas 10 kr.

D. Eraisikud:

a) sõidu- (uhkuse-) hobuse pealt aastas 25 kr. Kahekord-

b) hobuse pealt, mis äri või põllutöö 1. märts ses suuru-

jaoks peetakse 10 kr. ses

Peale maksutähtaega omandatud hobuse

pealt tuleb maks tasuda ühe kuu jooksul,
omandamise päevast arvates.

Märkus 1. P.p. А, В ja D all tähen-
datud makse ei võeta hobuste pealt, kui
need alla 3 aasta vanad.

Märkus 2. Hobusepidaja, kes ho-
bust vähemkui 6 kuud linnas peab, maksab

У2 aastamaksu, kesvähemkui 3 kuudhobust
linnas peab, maksab x/4

aastamaksu.

E. Sõiduriistad:

a) lihtsad (kaarikud, vedrudega, pikk-
vanker, saraban katteta j.n.e.), sa-

muti landood, tõllad, kaleskad j.m.s.
sõiduriistad, igaühelt aastas ... 10 kr. 1. märts Kahekord-

ses suuru-

-26. Коera m а к s: ses

Linna piirides peetava koera pealt, tõu

peale vaatamata, välja arvatud 29. sept.
1917 a. Linnamaksude seaduse §9B p. I—s Kahekord-

loetletud koerad 5 kr. 1. mai ses suuru-

ses
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Peale 1. maid omandatud koera pealt tuleb
maks tasuda 7 päeva jooksul, koera oman-

damise päevast arvates.

27. Mootorpaadimaks:

a) isiklikuks tarvitamiseks peetavatelt (uh-
kuse) mootorpaatidelt, iga nom. hobu-
se jõu pealt aastas 2 kr.

b) reisijateveoks peetavatelt mootorpaati- Kahekord-

delt, iga nom. hobusejõu pealt aastas lkr.sos. 1. august ses suuru-

ses

d) kauba- ja kraamiveoks peetavatelt moo-

torpaatidelt iga nom. hobuse jõu pealt
aastas 755.

28. Paatide- ja süstademaks: v

Paatidelt nende pealmise pikkuse kohaselt:

a) kuni 4 m pikad, iga m pealt aastas .
30 s.

b) „
5

„ „ „ „ „ ~ .

50 s. Kahekord-

d) „ 6,, ~ ~ „ ~ „ .

80 s. 1. august ses süüm-

ed üle 6
„ „ „ „ „ „

.
Ikr. 10 s. ses

Märkus 1. Süstadelt ja ruupadelt
on maks 50% odavam kui paatidelt.

Märkus 2. Haapsalu purje- ja sõue-

klubi paadid ja süstad on paadimaksust
vabad.

29. Jalgrattamaks:
Haapsalu linnas sõiduks tarvitatava jalg-
ratta pealt, välja arvatud 29. sept. 1917 a.

Linnamaksude seaduse § 96 p.p. 1,2, 3

ja 5 tähendatud riigiasutuste ja isikute

jalgrattad:
a) liht-jalgrattad, aastas ........lkr.sos.

,
. . Kahekord-

1. juuni
b) jalgrattad abimootoriga, aastas ....

4 kr. se s suuru-

ses

Peale 1. juunit omandatud jalgratta pealt
tuleb maks tasuda 7 päeva jooksul, arvates

selle omandamise päevast.

30. Laskeriistade lubade pealt
maks:

Laskeriistade lubade pealt, aastas
....

50 s. Maks tuleb ta-

suda ühes riigi-
maksuga

31. Laevadelt talvitami s m а к s:

Linna piirides vees talvekorteris seisvatelt
laevadelt:

a) kuni 10 brutto-registertonni, iga laeva

pealt .
2 kr. 50 s.

b) üle 10 brutto-registertonni, iga laeva 15. dets. 5% kuus

pealt 5 kr.
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32. Laoplatside tarvitamise eest Iga kuu 5. päe-
maks: vaksmöödunud

Laoplatside tarvitamise eest, Vanasadama kuu eest, kui

juures ja mujal linna maa-aladel, iga kasu- teist kokkulepet
tatava ruutmeetri pealt kuus 10 s. ei ole 5% kuus

33. Kõnniteede tarvitamise eest Igal esmaspäe-
-maks: vai möödunud

Linna kõnniteede tarvitamise eest ehituse nädala eest kui
juures, iga ruutmeetri pealt nädalas

...
2s.

te
-

st k okk’ uie_

1()0%

pet ei ole

34. Si 11 amа к s:

A. Vanasadama silla tarvitamise eest:

a) Vanasadama ja saarte vahel ühendust

pidavatelt mootorpaatidele aastas . .

15 kr.

b) Haapsalu-Österby ja Haapsalu-saarte 1. aug. Kahekord-
vahel ühendust pidavatelt purjepaati- ses suuru-

delt, aastas 10 kr. ses

d) igasugused laevad s—lo5—10 brutto-regis-
tertonni, ööpäevas 50 s.

e) igasugused laevad üle 10 brutto-regis- Maks tuleb ta-

tertonni, ööpäevas 755. süda igapäev
g) kalapaadid, mis silla juures kalu müü- sissenõudmisel

vad, iga reisi pealt .

25 s.

h) kalapaadid suuremad, mis silla juures
kalu müüvad, iga reisi pealt ....

50 s.

Märkus. P.p. d ja e all nimetatud
makse võetakse ka laeva kiilhaaramisel

Vanasadama piirkonnas.
B. Poska puiestee silla tarvitamise eest:

a) mootorpaadid, aastas 5 kr.

b) sõupaadid ja süstad, aastas 1 kr. Kahekord-

d) purjepaadid, kuni 4 m pikad, aastas .

2 kr. 1. aug. ses suuru-

e) „ „
5

„ „ „
.

3 kr. ses

g) ~
üle 5

~ „ jj
kr.

D. Õhtu kalda ja teiste linnaomavalitsuse
sildade tarvitamise eest:

a) mootor- ja purjepaadid, aastas
...

3 kr. Kahekord-

b) aerupaadid ja süstad, aastas 1 kr. •

ses suuru-

ses

35. Kantseleimaks:

A. Linnaomavalitsuse asutuste ja nende
ametnikkude poolt eraisikutele ja asu-

tustele välja antavate ning tempelmaksu
alla kuuluvate dokumentide, tunnis-

tuste, lubade, Õienduste, ärakirjade,
äratõmmete, väljavõtete või väljakirju- Riigi heaks

tuste leheküljelt ä 35 rida leheküljel võetava

arvates, välja arvatud perekonnaseisu- tempel- Nõutakse sisse

ametist välja antavad dokumendid ja maksu dokumendi väl-

õiendused, mis erimaksu alla kuuluvad suuruses jaandmisel
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B. Allkirjade tõestamise eest eraašjus ära- Riigi heaks

kirjade, äratõmmete, väljavõtete või võetava

väljakirjutuste igalt tõestamiselt, välja tempel- Nõutakse sisse
arvatud tõestamised, mis tempelmaksu maksu dokumendi
alla ei kuulu suuruses väljaandmisel

36. Oksjonipidamise eest maks:
Linna oksjonipidaja osavõttel toime pan-
dud liikuva varanduse oksjoni müügi-
summast :

a) linnale 2% Maks tasutakse

b) oksjonipidajale 2% oksjoni juures
varanduse üle-

andmisel
37. Hooaja- (s uvi t u s e-) mак s:

Linnavolikogu 7. aprilli 1925 otsuse järgi,
mis avaldatud Riigi Teatajas 95/96 1925.

Haapsalus, 30. jaanuaril 1930. ,
Linnapea eest Ed. Simson.

Sekretär (allkiri).

(Rakvere linnavolikogu poolt 24. oktoobril 1929 vastu võetud.)

Nr- Maksu nimetus
Mak.SU

Märkusi
maar

1. Sõiduvoorimehemaks ühe hobusega . . 12 kr. Kahe hobusega 25 kr.
2. Veovoorimeestemaks ühe hobusega ...

12 kr. aastas

3. Eraisikute hobuse maks: P. p. I—3 juurde:
a) sõidu- (uhkuse-) hobuse pealt 30 kr. 1) alla kolme-aastased

b) oma äri või töö jaoks peetava hobuse pealt 12 kr. hobused maksu alla

c) põlluharimiseks peetava hobuse pealt, kui ei kuulu;
omanikul üle sha põldu tarvitada

...
3 kr. 2) hobusepidaja, kes

hobust vähem kui
3 kuud linnas peab,
maksab % maksu

Märkus 1. Rakyere asunikkudel, kel kor-

terid linnas, kuuluvad hobused 3-kroonilise
maksu alla ka siis, kui nendel terve aiatalu
kasutada, kuigi põldu alla 5 ha on.

Märkus 2. Nr.nr. I—31 —3 all nimetatud mak-

sud makstakse kaks korda aastas: I pool 1. märt-

siks ja II pool 1. septembriks 1930.

4. SÕiduriistademaks:

Landood, tõllad, kaleskad 10 kr. Tähtaeg 1. mail

5. Koeramaks 3 kr. Tähtaeg 1. aprillil
6. Jalgrattamaks . . . : 2 kr. Tähtaeg 1. juunil

100. Rakvere linna avalikkude maksude määrad 1930 a. peale.

Nr. 15 Art. 99—100175



Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk

Nr. Maksu nimetus
Maksu

Märkusi
maar

7. Jalgrattalt abimootoriga 3 kr. Tähtaeg 1. juunil
Märkusi. Nr.nr. I—7 maksude tähtajaks

maksmata jätmise korral võetakse esimesel kuul

25% viivitusemaksu, järgmisel kuul nõutakse
maks kahekordselt sisse.

Märkus 2. Peale tähtaega esimese 15 päeva
jooksul viivitusemaksu ei nõuta, hiljem loetakse

aga viivitusemaks terve kuu eest.

MärJkus 3. Isikud, kes p.p. 6 ja 7 all tähen-

datud liikumisabinõud peale 1. novembrit

omandavad, maksavad veerand maksu.

8. Karjamaamaks:
a) hobuse pealt 2 kr. Maks tasutakse enne

b) lehma pealt 1 kr. loomade karjamaale
c) mullika pealt 75 s. laskmist

d) vasika pealt 50 s.

9. Liivakoorma eest ehituste jaoks ettevõt-

jatelt 5 s.

10. Liivakoorem äri ja tööstuse otstarbeks
.

15 s.

11. Savikoorem äri ja tööstuse otstarbeks
.

15 s.

12. Savikoorem ehituste jaoks ss.
13. Ehitusplaanide läbivaatamine ja revisjoni

maks:

a) kivist ehitus 2 kr. 50 s.

b) segaehitus 2 kr.

c) puust ehitus 2 kr.

d) ümberehituse, parandamise ja kuuride ehi-

tuse plaan 1 kr.

14. Haigemaja heaks võetav maks iga sisse-
sõitnud ja registreeritud isiku pealt 25 s.

15. Õllelaomaks 100 kr.

16. Kuulutustemaks:
1 ruutmeeter 4 kr.

3/4 »
3 kr.

x/2 »
2 kr.

XU »
1 kr.

XU »
50 s.

Vie „
25 s.

„
•

10 S.

17. Piljardimaks 30 kr.

18. Laadamaksud:

a) hobuse pealt väärtus kuni 100 kr 50 s.

b) „ „ „
100—200

„..
. .

75 s.

c) „ ~ „
200 —300 „.. . .

1 kr. 25 s.

d) „ „ „
üle 300

„.. . .
1 kr. 50 s.

e) sarvloomade pealt 25 s.

19. Äritunnistuste pealt riigi heaks võeta-

vast maksust 50%

Linnapea A. Pääro.

Sekretär Joh. Kadaja.

Art. 100 Nr. 15176
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